
 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 04  березня 2021  року № 3                  VІ  сесії  восьмого скликання                             
    Баштанка    
 
 

Про передачу майна комунальної  
власності Баштанської  
територіальної громади  

 

 Керуючись статтею 327 Цивільного кодексу України, відповідно до частини 
першої статті 52, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
постанови Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року №1482 «Про 
передачу об’єктів права державної та комунальної власності», відповідно до 
пункту 3.2.2 Положення про порядок списання майна, яке належить до 
комунальної власності територіальної громади Баштанської міської ради 
Баштанського району Миколаївської області, затвердженого рішенням Баштанської 
міської ради від 12.07.2018 р. №25, враховуючи висновки спільного засідання 
постійних комісій, з метою ефективного використання комунального майна, що 
належить до комунальної власності Баштанської   територіальної громади, міська 
рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Передати безоплатно майно комунальної власності Баштанської  

територіальної громади з балансу Баштанської міської ради на баланс та в 
господарське відання КП «Добробут» (додаток). 

2. Передати безоплатно майно комунальної власності Баштанської   
територіальної громади з балансу Баштанської міської ради на баланс та в 
оперативне управління  Комунальнальному некомерційному 
підприємству «Центр первинної медико-санітарної  допомоги» 

(додаток1). 

3. Передати безоплатно майно комунальної власності Баштанської   
територіальної громади з балансу Баштанської міської ради на баланс та 
оперативне управління Комунальнальній установі «Центр надання 
соціальних послуг» (додаток 2). 

4. Передати безоплатно майно комунальної власності Баштанської   
територіальної громади з балансу Баштанської міської ради на баланс та в 
оперативне управління відділу освіти, молоді та спорту виконавчого 
комітету Баштанської міської ради (додаток 3). 

5. Передати безоплатно майно комунальної власності Баштанської   
територіальної громади з балансу Баштанської міської ради на баланс та в 
господарське відання КП «Міськводоканал» (додаток 4). 



6. Передати безоплатно майно комунальної власності Баштанської   
територіальної громади з балансу Баштанської міської ради на баланс та в 
оперативне управління фінансовому відділу Баштанської міської ради 

(додаток 5). 
7. Передати безоплатно майно комунальної власності Баштанської   

територіальної громади з балансу Баштанської міської ради на баланс та в 
оперативне відділу розвитку культури і туризму виконавчого комітету 
Баштанської міської ради (додаток 6). 

8. Передати безоплатно майно комунальної власності Баштанської   
територіальної громади з балансу КУ «Центр надання соціальних послуг» 

на баланс та в оперативне управління відділу освіти, молоді та спорту 
виконавчого комітету Баштанської міської ради (додаток 7). 

9. Передати безоплатно майно комунальної власності Баштанської   
територіальної громади з балансу КНП «Центр первинної медико-

санітарної допомоги» на баланс та в господарське відання КП «Добробут» 

(додаток 8). 
10. Передати безоплатно майно комунальної власності Баштанської   

територіальної громади з балансу КНП «Центр первинної медико-

санітарної допомоги» на баланс та в оперативне управління Баштанській 
міській раді (додаток 9). 

11. Передати безоплатно майно комунальної власності Баштанської   
територіальної громади з балансу Баштанської міської ради 

(Христофорівський старостинський округ) на баланс та в оперативне 
управління КУ «Центр професійного розвитку педагогічних працівників» 
Баштанської міської ради (додаток 10). 

12. Відділу бухгалтерського обліку та звітності відобразити зміни 
комунального майна в бухгалтерському обліку. 

13. Затвердити акти прийому передачі.  
 

 

 

Міський голова                                                              Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                                                                                               Додаток  
                                                                                                               до рішення міської ради 

                                                                                                               _04 березня 2021 року №3 _  

Перелік 

        Майно комунальної власності Баштанської   територіальної громади, що підлягає 
передачі з балансу Баштанської міської ради на баланс та в господарське відання              КП 
«Добробут».        

                                                                                                                              Грн. 

Найменування К-ть  

в шт.. 
Первісна 
вартість  

Залишкова 
вартість 

Адміністративно-виробничий комплекс  будівель та споруд           
м. Баштанка, 
вул.1 Травня, 14,(загальна площа-1327кв.м.)Складові:  

- -(Навчальний корпус  (1,А); стіни-цегла, покрівля-

шифер,загальна площа-617,6 кв.м.; Дата випуску-

1989рік, вартість на момет отримання -15846,00, сума 
зносу-15191,00)  

- -(Гараж (1,Ж);стіни-цегла, покрівля-шифер загальна 
площа-227,1 кв.м.; Дата випуску-1980рік, вартість на 
момет отримання -1488,00, сума зносу-1488,00)  

- (Гараж (1,Е);стіни-цегла, покрівля-шифер загальна 
площа-151,6 кв.м.; Дата випуску-1980рік, вартість на 
момет отримання -1488,00, сума зносу-1488,00)  

- -(Майстерня (1,В); стіни-цегла, покрівля-

шиферзагальна площа-330,7кв.м.; Дата випуску-

1989рік, вартість на момет отримання -9508,00, сума 
зносу-9138,00)  

- -(Огорожі (1-9); Ворота металеві-2шт.; Огорожа 
металева-510 п.м.; Огорожа-бетонні плити-32шт; 
Залізні секції-77шт. Дата випуску-1977рік, вартість на 
момет отримання -16565,00, сума зносу-16565,00)  

- -(Котельня (1,Х); стіни-цегла, покрівля-шифер.; , 
вартість на момет отримання -27374,50, сума зносу-

12869,50)  

- -Погріб (1,Д)-стіни цегла, покрівля з/б плити, двері-
металева решітка ; 

- -Убиральня (1,Г)-стіни-цегла, покрівля-шифер; 
- -Сарай-3 шт. (1,З;1,К;,1,Л) стіни-цегла, покрівля-

шифер; 
- -Сходи (10,11) 
- -Замощення (ІІІ) 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

72269,50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14566,41 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Топкова, вул.О.Сизоненка 5а 1 34112,00 0,00 

Автомобіль  (Марка-«Москвич» АЗЛК -2140,  рік випуску-1982,  

реєстраційний номер-ВЕ 4278 АТ) 
1 

 

3850,00 

 

0,00 

 

Трактор (Марка-МТЗ – 80,  рік випуску-1983,  реєстраційний 
номер-38043 ВЕ) 

1  

6671,00 

 

0,00 

Тракторний причеп -  (рік випуску-1973,  реєстраційний номер-

38042 ВЕ) 
1 1672,00 0,00 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник відділу бухгалтерського  
обліку та звітності                                                                                           Вікторія СОЛОНАР 

Автомашина ( Марка -ГАЗ-САЗ-3507,  рік випуску-1987,  

реєстраційний номер-14121 НІ) 
1 6437,00 0,00 

 

Мотоцикл  (Марка- «Мінськ» 31121,  рік випуску -1985,  

реєстраційний номер ВЕ 1647 АА) 
1 1228,00 0,00 

Автомобіль (Марка-ЗАЗ-1102.1,  рік випуску 1992,   
реєстраційний номер ВЕ 2728 ВЕ) 

1 2483,00 0,00 

 

Автомобіль ВАЗ 21073 (держ.номер-070-80 НК;  
Кузов№ХТА21070041836818; двигун№7210891; колір-

атлантика(синій)) 

1 29100,00 0,00 

Багаторічні насадження 1 150,00 0,00 

Борона 4 353,00 0,00 

Електро-циркулярна пила 1 244,00 0,00 

Естакада (Учбове сорядження) 1 1352,00 0,00 

Котел газовий 2 16407,00 0,00 

Культиватор плуговий 1 483,00 0,00 

Лічильник газовий 1 1319,00 0,00 

Лічильник електричної енергії ACE 6000 5/100A з GSM/GPRS 
модемом Sparklet та виносною антеною 

1 13800,00 13110,00 

Станок універсальний 1 2084,00 0,00 

Станок фрейзерний по дереву 1 294,00 0,00 

Станок фуговочний 1 408,00 0,00 

Тракторний плуг 2 2834,00 0,00 

Шафа 2 267,50 0,00 

Вішалка групова 2 27,00 13,50 

Електролічильник 1 625,00 312,50 

Жалюзі вертикальні 2 440,00 220,00 

Жалюзі вертикальні 3 1080,00 540,00 

Карнизи 15 135,00 67,50 

Лічильник газовий 1 700,00 350,00 

Парти 14 308,00 154,00 

Парти дерево-металеві 15 473,00 236,50 

Світильник наружний 7 1400,00 700,00 

Сейф 1 100,00 50,00 

Сейф металевий 1 250,00 125,00 

Стіл вчителя 1 55,85 27,92 

Стіл вчителя 1 55,86 27,93 

Стіл учнівський 6 282,33 141,16 

Стілець н/м 1 5,34 2,67 

Стільці учнівські 25 270 135 

Стільці учнівські 36 1080 540 

Шафа 1 102,5 51,25 

Шафа 1 1,92 0,96 

Автогрейдер BGD-140, укомплектований грейдерним відвалом, 
бульдозерним відвалом 

1 2496000.00 2340000.00 

Металеві решітки для огорожі новорічної ялинки 11 861,00 430,50 



 
                                                                                                               Додаток 1 

                                                                                                               до рішення міської ради 

                                                                                                                _________ 20__ року №__  

        

Перелік 

        Майно комунальної власності Баштанської територіальної громади, що підлягає 
передачі з балансу Баштанської міської ради на баланс та в оперативне управління 

Комунальнальному некомерційному підприємству «Центр первинної медико-санітарної 
допомоги». 

                                                                                                                                    Грн. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник відділу бухгалтерського  
обліку та звітності                                                                                           Вікторія СОЛОНАР 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                              

Найменування К-сть  Первісна 
вартість 

Залишкова 
вартість 

БФП Brother DCP-L2540 DNR + додатковий 
тонер-катридж TN-2375 

22 196240,00 173345,33 

Комп’ютер в комплекті Brain 22 317900,00 280811,67 

Частина адмін.прим. Явкінської ЛА  1,000 158056,00 35824,00 

Пульсоксиметр «Біомед» ВР-10м  
 Н-Єгорівка 

2,000 1510,00 755,00 

Вимірювач рівня глюкози в крові Файн-тест 
Н-Єгорівка  

1,000 622,51 311,25 

Будівля Плющівського ФАПу 1,000 212259,00 179215,34 

Огорожа Плющівського ФАПу  1,000 1614,00 417,57 



 Додаток 2 

                                                                                                               до рішення міської ради 

                                                                                                                _________ 20__ року №__  

 

Перелік 

        Майно комунальної власності Баштанської територіальної громади, що підлягає 
передачі з балансу Баштанської міської ради на баланс та в оперативне управління 

Комунальнальній установі «Центр надання соціальних послуг». 

                                                                                                                                          Грн. 
Найменування К-сть  Первісна 

вартість 

Залишкова 
вартість 

Автогараж 1 42664,00 26723,11 

Альтанка 1 1500,00 1193,75 

Багаторічні насадження 1 569,00 0,00 

Багаторічні насадження 1 261,00 0,00 

Газовий котел 1 2946,00 0,00 

Газовий котел "АГВ-АТОН" 1 1987,00 0,00 

Газовий котел "АГВ-АТОН" 1 2325,00 210,62 

Газовий котел "Атем" 1 3840,00 1120,00 

Забор 1 31247,00 22923,04 

Замощення 1 38269,00 32753,03 

Нежитлова будівля, м.Баштанка 

вул,Полтавська,13-а(А-1); 

Котельня, (К-1); 

Гараж,(Ж-1); 

Цоколь,(№3) 
Виможення (№І,ІІ,ІІІ); 
Фонтан,(№4) 

1 341816,00 241545,03 

Нежитлова булівля, м.Баштанка вул.Миколи 
Аркаса,71, спальний корпус(А-1); 

Столова-пральня,(Б-1); 

Спальний корпус, (Д-1); 

Гараж,(В-1); 

Котельня,(Л-1); 

Сарай, (М-1); 

Убиральня, (Н-1); 

Басина, (№5); 
Питна колонка, (№18); 
Замощення, (№І,ІІ,ІІІ); 
Огорожі, (№2,3,4,9,19,20) 

1 53002,00 12204,50 

ПП КОП "Лунь" 1 1550,00 452,08 

Пристрій приймально-контрольний пожежний 
"Тирас 16 П" 

1 1990,00 580,42 

Фонтан 1 5100,00 4058,75 

Фонтан 1 3216,00 2442,32 

Лічильник водяний 1 75,00 0,00 

Лічильник водяний 1 55,00 0,00 

Лічильник водяний 1 200,00 100,00 

Лічильник газовий 1 1350,00 675,00 

Лічильник газовий 1 1350,00 675,00 

Лічильник електричний 1 35,00 0,00 

Лічильник електричний 1 252,00 0,00 

Модем GPRS 1 5100,00 2550,00 

Модем GPRS 1 5100,00 2550,00 

Комплекс системи повідомлення ВЕЛЛЕЗ 32- 1 3792,00          1106,60 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник відділу бухгалтерського  
обліку та звітності                                                                                           Вікторія СОЛОНАР 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

50 

Частина нежитлового об’єкта м.Баштанка 
вул,Героїв Небесної Сотні,80-а, у тому числі: 

- Частина нежитлової будівлі, (А-1) з 
одинадцять приміщень, а саме: І,ІІ,1-

1,1-2,1-3,1-4,1-5,1-6,1-7,1-8,1-9; 

- Частина гаражу-сараю, (Д-1) з 
чотирьох приміщень, а саме:1-2,1-3,1-

4,1-5; 

- Гараж,(З-1); 

- Басина (№3); 
- Огорожі (№4,6); 
- Замощення, (№І,ІІ) 

1 5745,00 2984,50 

Частина адмінприміщення ,м.Баштанка 
вул.Полтавська, 13, у тому числі: 

- Адмінприміщення (А-2); 

- Котельня (А-2); 

- Ганок (№1); 
- Ганок (№2); 

1 177709,86 72664,35 

Сигналізатор газу  1 321,00 0,00 

Лічильник газу 1 1350,00 675,00 

Модем GPRS 1 5100,00 2550,00 

Лічильник електричний 1 495,00 0,00 

Щиток обліку 1 507,00 0,00 

Газовий котел «Атем» 1 14980,00 11609,50 

Водяний лічильник 1 107,00 0,00 

Лічильник електричний 1 1260,00 252,00 

Інгалятор 1 74,00 37,00 

Електрофорез 1 140,00 70,00 

Ліжко б/у 1 8,00 4,00 

Опромінювач кварцовий 1 133,00 66,50 

Опромінювач ультрофіолетовий 1 192,00 96,00 

Стерелізатор 1 220,00 110,00 

Тубус-кварц 1 112,00 56,00 

УВЧ 1 221,00 110,50 



 
                                                                                                               Додаток 3 

                                                                                                               до рішення міської ради 

                                                                                                                _________ 20__ року №__  

 

Перелік 

        Майно комунальної власності Баштанської  об’єднаної територіальної громади, що 
підлягає передачі з балансу Баштанської міської ради на баланс та оперативне управління 

відділу освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Баштанської міської ради. 

                                                                                                                                          Грн. 
 

 

 

 

 

Начальник відділу бухгалтерського  
обліку та звітності                                                                                           Вікторія СОЛОНАР 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Найменування К-сть  Первісна 
вартість 

Залишкова 
вартість 

Килимове покриття 1 468,00 234,00 

Лавка з кованими елементами 3 10500,00 5250,00 

Ялівець китайський 2 1100,00 1048,67 



                                                                                                               Додаток 4 

                                                                                                               до рішення міської ради 

                                                                                                                _________ 20__ року №__  

 

Перелік 

       Майно комунальної власності Баштанської  об’єднаної територіальної громади, що 
підлягає передачі з балансу Баштанської міської ради на баланс та в господарське відання КП 
«Міськводоканал»                                                                                          Грн. 

 

 

 

 

 

 

Начальник відділу бухгалтерського  
обліку та звітності                                                                                           Вікторія СОЛОНАР 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Найменування К-сть  Первісна 
вартість 

Залишкова 
вартість 

Хода-причеп.(спеціальний причеп для 
перевезення довгих споруд) 1 504,00 0,00 



                                                                                                               Додаток 5 

                                                                                                               до рішення міської ради 

                                                                                                                _________ 20__ року №__  

 

Перелік 

        Майно комунальної власності Баштанської  об’єднаної територіальної громади, що 
підлягає передачі з балансу Баштанської міської ради на баланс та оперативне управління 

фінансовому відділу Баштанської міської ради. 

                                                                                                                                          Грн. 

 

 

Начальник відділу бухгалтерського  
обліку та звітності                                                                                           Вікторія СОЛОНАР 

 

 

 

 

 

Найменування К-

сть  

Первісна 
вартість 

Залишкова 
вартість 

БФП Brother DCP-L2520DWR з Wi-fi 1 15612,00 15612,00 

Багатофукціональний пристрій ОКІ 1 13309,00 10869,02 

Багатофункціональний пристрій Brother-DCP-L2520DW 1 5288,60 3702,02 

Комп’ютер у сборі(системник, 
монітор.мишка,клавіатура,ел.переноска,шнуриз'єднання) 

1 5536,00 0,00 

Комп’ютер у сборі(системник, 
монітор.колонки.мишка,клавіатура,ел.переноска,шнуриз'єднання) 

1 11239,00 7118,03 

Комп’ютер у сборі(системник, 
монітор.колонки.мишка,клавіатура,ел.переноска,шнуриз'єднання) 

1 11420,00 7232,67 

Комп’ютер у сборі(системник, 
монітор.колонки.мишка,клавіатура,ел.переноска,шнуриз'єднання) 

1 12200,00 7828,33 

Ноутбук 1 7815,00 3583,65 

Антресоль 1 4,50 2,25 

Багатофункціональний пристрій HP Laser Jet  1 4932,00 2466,00 

Вішалка  1 660,00 330,00 

Джерело безперебійного живлення 1 392,25 196,13 

Дзеркало 1 19,27 9,64 

Калькулятор 4 282,52 141,28 

Крісло офісне 6 807,00 403,50 

Лампа настольна 4 1290,00 645,00 

Сервант 1 172,50 86,25 

Стіл комп'ютерний 1 2425,00 1212,50 

Стіл комп'ютерний 1 2425,00 1212,50 

Стіл комп'ютерний 1 2425,00 1212,50 

Стіл комп'ютерний 1 2425,00 1212,50 

Столик журнальний 1 89,50 44,75 

Телефонні апарати 1 113,45 56,73 

Телефонні апарати 1 113,45 56,73 

Тумбочка 1 70,00 35,00 

Тумбочка 1 70,00 35,00 

Тумбочки 1 32,00 16,00 

Флешки «Secure Token-337» 3 2355,00 1177,50 

засіб КЗІ 1 785,00 392,50 

засіб КЗІ 1 785,00 392,50 

засіб КЗІ 1 785,00 392,50 



                                                                                                               Додаток 6 

                                                                                                               до рішення міської ради 

                                                                                                                _________ 20__ року №__  

 

Перелік 

        Майно комунальної власності Баштанської  об’єднаної територіальної громади, що 
підлягає передачі з балансу Баштанської міської ради на баланс та оперативне управління 

відділу розвитку культури і туризму виконавчого комітету Баштанської міської ради. 

                                                                                                                                          Грн. 

 

 

Начальник відділу бухгалтерського  
обліку та звітності                                                                                           Вікторія СОЛОНАР 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Найменування К-

сть  

Первісна 
вартість 

Залишкова 
вартість 

Обігрівач "УФО" 2 3247,00 1623,50 

Праска 1 75,00 37,50 



                                                                                                               Додаток 7 

                                                                                                               до рішення міської ради 

                                                                                                                _________ 20__ року №__  

 

Перелік 

        Майно комунальної власності Баштанської  об’єднаної територіальної громади, що 
підлягає передачі з балансу КУ «Центр надання соціальних послуг» на баланс та в 
оперативне відділу освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Баштанської міської ради. 

                                                                                                                                          Грн. 

 

 

Начальник відділу бухгалтерського  
обліку та звітності                                                                                           Вікторія СОЛОНАР 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                               Додаток 8 

Найменування К-

сть  

Первісна 
вартість 

Залишкова 
вартість 

Автомобіль GELLY 1 49625,00 0,00 

Автошини зимові  4 4260,00 - 

Автошини літні 2 2220,00 - 

Автошини літні 2 2700,00 - 

Акумулятор 60Ah-12v KAINAR Standart+ 1 1950,00 - 



                                                                                                               до рішення міської ради 

                                                                                                                _________ 20__ року №__  

 

Перелік 

        Майно комунальної власності Баштанської  об’єднаної територіальної громади, що 
підлягає передачі з балансу КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» на 
баланс та в господарське відання КП «Добробут». 

                                                                                                                                          Грн. 

 

 

Начальник відділу бухгалтерського  
обліку та звітності                                                                                           Вікторія СОЛОНАР 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                          Додаток 9 

Найменування К-

сть  

Первісна 
вартість 

Залишкова 
вартість 

Автомобіль УАЗ 396201, ВЕ 0317 ЕК 1 17217,00 0,00 



                                                                                                               до рішення міської ради 

                                                                                                                _________ 20__ року №__  

 

Перелік 

        Майно комунальної власності Баштанської  об’єднаної територіальної громади, що 
підлягає передачі з балансу КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» на 
баланс та в оперативне управління Баштанській міській раді. 
                                                                                                                                          Грн. 

 

 

Начальник відділу бухгалтерського  
обліку та звітності                                                                                           Вікторія СОЛОНАР 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                          Додаток 10 

Найменування К-

сть  

Первісна 
вартість 

Залишкова 
вартість 

Автомобіль ГАЗ-31105 держ. ВЕ 0316 ЕК (колір-сірий) 1 22873,00 0,00 

Котел на твердому паливі, універсальний, тривалого горіння  1 30000,00 30000,00 



                                                                                                               до рішення міської ради 

                                                                                                                _________ 20__ року №__  

 

Перелік 

        Майно комунальної власності Баштанської  об’єднаної територіальної громади, що 
підлягає передачі з балансу Баштанської міської ради (Христофорівський 
старостинський округ) на баланс та в оперативне управління КУ «Центр 
професійного розвитку педагогічних працівників» Баштанської міської ради. 

                                                                                                                                          Грн. 

 

 

Начальник відділу бухгалтерського  
обліку та звітності                                                                                           Вікторія СОЛОНАР 

 

 

Найменування К-

сть  

Первісна 
вартість 

Залишкова 
вартість 

Засіб «Secure Token-337 mini» 1 2355,00 1177,50 


